
I fjor stod nesten 500 deltakere på startstreken under Trysil Skimaraton. I år går det mot rekorddeltakelse. Foto: Jonas
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Stor interesse for Trysil Skimaraton - Klar
for folkefest på Østby for 24. gang

17. februar er det igjen klart for det tradisjonsrike turrennet Trysil
Skimaraton. Med gode snøforhold og en dobling i antall påmeldte ligger det
an til å bli tidenes arrangement. I år blir Trysil Skimaraton en del av
Skiplukker'n Langløpscup Innlandet.

I Trysil har snøen for lengst lagt seg og lagd en god såle for årets Trysil
Skimaraton. Det meldes allerede om masse snø og glimrende forhold på
skimaratons løyper. 17. februar blir det igjen folkefest på Østby når Trysil
Skimaraton arrangeres for 24. gang.



- Vi har veldig gode påmeldingstall, omtrent en dobling sammenlignet med
fjoråret på samme tid, forteller Per Ola Haugen, rennleder for Trysil
Skimaraton. - Vi er faktisk på nesten samme nivå med toppårene i 2013 –
2015, da vi hadde over 800 påmeldte og fulltegnet renn.

I fjor hadde Trysil Skimaraton nesten 500 deltakere, men i år kan det altså gå
mot et fulltegnet renn.

- Blant de påmeldte er Andreas Nygaard, en av de virkelige store i
langløpssirkuset med seire både i Birken og Vasaloppet på merittlisten. Han
vant også Trysil Skimaraton i 2020, og nå gleder vi oss til å se han på
startstreken igjen, sier Haugen.

Flere vil gå langløp

Nettopp langløp blir satt mer i fokus når Trysil Skimaraton i år blir en del av
Skiplukker`n Langløpscup Innlandet, sammen med Budorrennet og
Stenfjellrunden.

- Vi har sett at flere og flere yngre utøvere satser på langløp. Dette ønsker vi
å tilrettelegge med en ny langløpscup, forteller Haugen. - Vi tror også at
dette kan være en av årsakene til at flere til nå har meldt seg på Trysil
Skimaraton.

Et turrenn for alle

Trysil Skimaraton er, i tillegg til seedingsrenn for både Birkebeinerrennet og
Vasaloppet, et Ski Classics Challengers renn, så eliteutøverne kan hente viktig
ranking og poeng i Ski Classics-sammendraget.

-Vi ser at Ski Classics Challenger-statusen er med på å trekke flere
eliteutøvere til rennet, men samtidig er vi opptatt av å være et renn for alle
uansett alder, nivå og ambisjoner, fortsetter Haugen. - Vi har derfor en
halvmaratondistanse for de som synes maraton blir krevende og det er også
mulighet for delta uten tidtaking med valgfri distanse. Og så er det
selvfølgelig et eget sprintrenn for barn og ungdom opp til 14 år.



Dobbelmoro med Trysil-dobbelen

For de som både vil gå Trysil Skimaraton og løpe Trysilmila 10. august kan
man nå melde seg på Trysil-dobbelen. De tre beste sammenlagt for damer og
herrer på full distanse Trysil Skimaraton og Trysilmila premieres, i tillegg er
det uttrekkspremier blant alle som melder seg på Trysil-dobbelen.

For mer informasjon, ta kontakt med

Per Ola Haugen, rennleder for Trysil Skimaraton på e-post:
kontaktoss@trysilskimaraton.org eller telefon + 47 95 02 90 63.

Destinasjon Trysil er en medlemsorganisasjon for næringsvirksomhet i Trysil,
eid av over 200 virksomheter i Trysil.

Trysil er Norges største ski- og stisykkeldestinasjon. Vi har 885 000 gjestedøgn,
28 500 senger rundt Trysilfjellet, over 1 100 000 skidager, 255 millioner NOK i
skipassomsetning, 69 bakker, 32 heiser, over 500 km med langrennsløyper. Over
92 000 sykkeldager, 100 km med naturlig sykkelstier, sykkelparker, over 65 km
tilrettelagte sykkelstier og et stort utvalg av aktiviteter og arrangementer. 80 % av
de kommersielle gjestedøgnene i Trysil kommer fra utlandet. Trysil
reiselivsstrategi 2030 viser retningen for en optimalisert og bærekraftig vekst,
med en offensiv satsning på å videreutvikle Trysil som helårlig og internasjonal
destinasjon.
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